Муниципальное казенное учреждение культуры
Центр культуры и досуга
Николенского сельского поселения Гулькевичского района

Приказ
от ___________ г.									№
с. Николенское

[bookmark: _GoBack]О выходных днях в октябре - ноябре 2021 г.

Во исполнение реализации Указа Президента Российской Федерации                    от 20 октября 2021 года № 595 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г." (далее – Указ), постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 октября 2021 г. № 741 "О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" (далее - постановление № 741) и письма министерства культуры краснодарского края от 25.10.2021 г. № 49-01-04-5740/21 "Об организации работы учреждений культуры", в целях предотвращения угрозы распространения на территории Краснодарского края новой коронавирусной инфекции (COVID-19), п р и к а з ы в а ю:
1. С 30 октября по 7 ноября 2021 г. в соответствии с Указом в целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан Российской Федерации, на территории Краснодарского края установлен период нерабочих дней. В соответствии с Указом и постановлением № 741 в этот период работа учреждений культуры приостанавливается, доступ в учреждения культуры посетителей не осуществляется.
	2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с 25.10 2021г.

И.о. директора МКУК ЦКД Николенского
сельского поселения Гулькевичского района         			 О.Г. Головина

С приказом ознакомлены:							 О.Г. Головина
											  А.О. Чентаева
  Л.М. Былкова
											 Л.В. Клочкова